
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 31 de Janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 49 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 008/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o Resultado 

do Processo Licitatório 008/2023 Pregão Eletrônico n.º 004/2023, na forma que segue: 

 

AM MOREIRA GONCALVES E CIA LTDA 

CNPJ: 27.679.382/0001-88 

Item Quantidade Unidade Descrição VALOR 

UNITARIO 

VALOR 

TOTAL 

MARCA 

01 10 Unid. 

 

BARRACA COM 3X3M 

Estrutura em metalon; 

Teto formato piramidal ou 

chapéu de bruxa; Cobertura de 

teto e fechamento laterais em 

lona auto extinguível; Bancada 

na parte frontal sendo 90 cm de 

altura e 3 m de comprimento x 

55 cm de altura; 

Não inflamável, anti-chamas, 

anti-mofo, anti-raios UV, auto 

extinguível; 

Resistência à ruptura até 200 

Kg/m. 

Na cor branca. 

 

OBS: deverá ser entregue 

instalada e montada. 

 

 

 

 

 

 

 

R$ 

 

3.960,00 

 

 

 

 

 

 

R$ 

 

39.600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISUAL 

 

 
Publicado em 31/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 31 de Janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 49 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2023 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2023 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: AM MOREIRA GONCALVES E CIA LTDA CNPJ: 27.679.382/0001-88 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE BARRACAS 3X3M(INSTALADAS E 

MONTADAS), para atendimento da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo de Piracema/MG, nas 

quantidades, qualidades e condições descritas no Anexo I (Termo de Referência). 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO 004/2023 

VALOR DO CONTRATO: R$ 39.600,00 

VIGÊNCIA: 31/01/2023 a 31/01/2024 

 

Dotação Orçamentária:                                                                                  Fonte de Recurso: 

 02.11.20-13.392.1302.2314.4.4.90.52.00 – Ficha 590                        1.500 

 
 
Publicado em 31/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
 


		2023-01-31T15:07:03-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




